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WL-GYJ204B R5EJk 2 56 4 BT I RIR == misx B

—. Fmiiid

6 BEXEIEEB M +2 BREJE FX SO TR IKRIAZH, 3255 6 4 10Base-T/100Base-TX EB[1#] 2 4> 100Base-X
YeO. FEfFE FCC. CEfRfE, WL-GYJ206B RFIZEMEH-40°C ~ 85° CHITIFERE, BEAEEAEEERE
BREMEAE, BELEEEAENREETERENERES. SNNRESTE. BRIBIEREHE P40 B
PERAIHNTR LED $87:4T, 58 WL-GYJ206B pla— 1 RIFERPARI TR, AP BILAKRIRE IR A
5. ERIRRLE.

—. ThaetsE

o SRRV —MUIE SR St RIFA AR S,

ofRIEHURERT R, TIEEMK

IFEWMTHFMIEN, HEEanEae

oW 3 FE BENR IR

FEREREEINE, FITHFELIFE 30 AL

o THEEEJE: DC 12-57V 1Rftfiz(RIP

ofsHFY SCHeA#E (BNiE ST, FC. SFP £20)

oETHRIEIMERIF(EEIR): 5000A(8/20us)

=, HgsH
FERBTR 100M 2 ¥ 6 B8 TV R LAARISSHER,
RS WL-GYJ206B &7 (PoE ftEBRiE)

FrERTEA 6 BEEYKFEO +2 BEEYKI O T ARLARIISZIRAN,
WS 6 N RJA5 i +2 eeEEO
LTI IEEE802.3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;IEEE802.3u;100Base-TX/FX;

N HHEE--PoE {E 351541/ PoE {HERIEER/MILSEELS 2/ TV SR/ S A WUR 28/ FTo L Mitss/ EHlIIRSS
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IEEE802.3ab 1000Base-T; IEEE802.3z 1000Base-X; IEEE802.3x;

RJ45 %00 10/100BaseT (X) Bz, £/4T MDI/MDI-X Bi&RL
FeFimA 1000BaseFX i (SC/FC/ST/SFP &Jik)

T0BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
NEL5 T00BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
T000BASE-TX : Cat6 or later UTP(<100 meter)

Zt& : 850nm 0~550M
1310nm 0~2KM

BB : 1310nm 0 ~40KM
1550nm 0~ 120KM

\|/il}l€

MBAER : —F

BiREHE © 1.6Gbps

EBHEEAER © 1.19Mpps
STHRAEIE MAC % : 1K

BEHKX @ 512K

FEIRATE : <3ps

AR - FE-ER

BrIFER IP40

BIRETAT @ PWR

LED #E#R
i ORI - BO. 0 (Link/ACT)

BINBE : DC12-57V (WEEETREM)
ENBF . REERF

FER FFEIRTTR
IR B 4.0A (R
XFFRIERIF

Hfthintg

. T{EEE : -40~85 °C (-40~185 °F)
TVERES o . .
{EFEE -40~85 °C (-40~185 °F)
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HERHRE : 5% ~ 95%(TTEEER)

EMI : FCC Part 15 Subpart B Class A, EN 55022 Class A

EMS :

IEC(EN)61000-4-2(ESD) : +8kV $ZftAREE, +15kV SSHTE
IEC(EN)61000-4-3(RS) : 10V/m(80 ~ 1000MHz)
IEC(EN)61000-4-4(EFT) : HBIRLZ: : +4kV; #iEL : +2kV
IEC(EN)61000-4-5(Surge) : EBiE&k : +4kV CM/+2kV DM ; #ELL +2kV
IEC(EN)61000-4-6(515fES) :3V(10kHz ~ 150kHz),10V(150kHz ~ 80MH?z)
IEC(EN)61000-4-16(151£5):30V cont. 300V,1s

IEC(EN )61000-4-8

Shock : IEC 60068-2-27

Freefall : IEC 60068-2-32

Vibration : IEC 60068-2-6

TR

9T - SBRMER
TR %% . DIN ®#1, BERE
E= : 0.64Kg
SHOFHEESERSE] 300,000 /)M

ek 5%

M. FERT ($8iI: mm)

$ |
gl'fj 5 —— o
g e £
143mm || — 101mm
! .
e
EOOO ]
4 ——
i
=y
4 L |
¢ 101mm ——44mm—
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A, €EHBN
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S B

7~ EEE

PoE splitter
WL-PDB01

PoE IP Camera  PoEIP Camera PoE IP Camera

+. TBiER

BS

WL-GYJ206B-SC2 | 2 PEIkYE+6 NEIKEE,

SC#0

. BIENE.

2 2B, S, DC12-57V {#H

WL-GYJ206B-SC20 | 2 NEIJESE+6 PNEJKEE, SCHEEO. BENLAF. 20 2B, S, DC12-57V {8
WL-GYJ206B-SC20A/B | 2 MEIEIE+6 NEJKEE, SCIEMA. BEEALA, 20 2B, SHzl. DC12-57V #H
WL-GYJ206B-FC20A/B | 2 NEJkIE+6 NEJKEE. FCIERMO. BRELF, 20 2E. SHzl. DC12-57V #H
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